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DATA OGGETTO AFFIDATARIO IMPORTO 
IMPEGNATO 

IMPORTO 
LIQUIDATO 

Determinazione n. 1925  22 settembre 2025 Evento alluvionale del 20 
luglio 2025 - Ripristino di un 
tratto di argine del torrente 
Segno e della massicciata 
stradale di via Piave 

Bellissimo Giuseppe, 
p. IVA 00629520099 
 
Ing. Roberto Desalvo 
dello studio Staiges 
Ingegneria S.r.l., 
P.IVA 01582920094 
 

€. 43.349,65 
 
 
 

€. 4.313,92 

€. 43.349,65 
 
 
 

€. 4.313,92 
 

 


